1397.

Promittit ligam inter cos factam tenere, et significat sanitatem suam, et petit, si opus fuerit, ut in abscntia sua

regno suo gente subveniat armata.

Wenceslaus oc. serenissimo principi domino Wladislao regi Poloniae oc. Audito

et realiter intellecto, qualiler in literis confoederntionis et ligae inter nos dudum conceptis,

et nostris praecipue, quidam error ex insuiïicientia est commissus : nos, qui ad personam

vestram intimi amoris aiFectum speciali quadam inclinatione tenemus, omnem insuiTici-

etiam in eisdem literis mandavimus juxla vestrum desiderium plenius reformari, ipsamque

ligam sub data prima clarius consumniari, ut ex bonae voluntalis regiae gratis indii.'iis

vestra carif.as luculentius deprehendcre possit, quod confocderationis funiculum inlcr nos

utrinique firmatum volumus servare semper illaesum, nullo unquam temporis decui su quavis

etiam occasione inanlea disrumpendum, sicut de vestrae dileclionis caritate sinccra plenam

tenemus fiduciam rcddcndae nobis utique talionis. Ut autem eandem Dilect. V""' status et

successuum nostrorum non laleat certitudo, ecce quod annuenle nobis divina dementia

Abh V, ?.. B. Il
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optata mentis et corporis vigemus incolumitate, cunctaque nobis succedunt ad vota; optantes

hoc Ipsum de vobis audire crebiius et quandoque corporalibus oculis personaliter intueri.

Et cum, dirigente nos dextra régis regum . cepimus Almaniae partes, et signanter Rlieni

et Frankfordiae, e vestigio visitandi, regnum nostrum Boemiae in absentia nostra illustri Pro-

copio marchioni . potestate plenaria commisimus gubernandum. Ideoqiie D. V""" afîectuo-

sius petimus et rogamus, ex animo desiderantes, quatenus in casii
,
quo forsitan quispiam,

cujuscumque eminentiae, status seu conditionis existens, regnum nostrum Boemiae in absen-

tia nostra moliretur exercitu congregato depopulationibus debacchari, ex tunc ad requisi-

tionem ejusdem P. sibi cum omni potentia vestra et armorum gentibus assistere velilis

consiliis et auxiliis opportunis; pro hoc enim, casu simili émergente, personam reg^iam ad

impendcndum vobis regiae noslrae munificentiae praesidium conformi relalione reddetis

astriclam.

IVtyiceslaus Wladislao rcgi Poloniae, (Cap. H, .. .)
1397.

InsLat pro liberationc cujusilam piincipis captni, et refert gratiarum actioncs, quod fecit diligenliam pro libera-

tione ejustlom.

Serenissime princeps, frater carissime! Quod pro liberationc nati illustris . . et

aliorum consanguineorum noslrormii tot replicatis vicibus Dilectioni Vestrae scribimus,

i'acit hoc alli sanguinis idemptitas, qua ipsis natura ministrante conjuugimur, et specialis illa

dilectio, quam inter nos utrimque vigere certitudinaliter experimur. Et utinam suiTerendi

partem onerum suorum nobis daretur habilitas, profecto nobis nec grave, sed foret

difficile, in relevamcn ipsorum quantumcumque grave subire, praesertim cum alFectis c<jm-

pati humanitas suggérât, et omnipolenti deo placeant pietates humanae. Scimus autem

serenissime princeps, quod ad piaeteritas preces nostras Dilectio vestra pro liberationc

praedictorum consanguineoruni nostrorum erga lV, cujus carcer ipsos indudit, sollicita siniul

et studiosa impendistis. Ideo vobis gratiartim multimodas referimus gratiarum (sic) acliones
;

quia tamdiu quotidianis lorquenuxr angustiis, quamdiu dictos consanguineos noslros aifectos

videmus tot laboribus et aerumnis.

.
Jf'cnceslaus rex diici Pomeraniae (?) (Treb. C, 'i. J. 105*.^

Ut cives non arrestentur. et qui sunt arrestati cum eorum fiJejussoribus Liberi mittanlur et sohiti .
Illustris princeps, consanguinee dilecte ! Propositione discretorum consulum civitatis

nostrae Wralislaviensis, fidelium nostrorum dilectorum, accepimus cum qucrela, qualiter con-

cives ipsorum, unacum mercibus et singulis rebus suis, in solitis et antiquis stratis viis, quas

ab antiquo singuli mercatores transire sunt soliti, transeuntes, arrestaveris sine causa, prout

etiam lioc ipsum ordini Teutonicorun» l'russiae et pluiibus civitatibus eidem stratae adjacen-

tibus dinoscitur esse notum. Verum cum idem cives nostri parati sint tibi super singulis
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causis occasione quarum tibi forsitan qiiidquam juris adversus ipsos contendis conpetere,

coram illustri principe . . Poloniae rege, vel saltim magistro ordinis de Prussia, vel civitale

T. juxta desideria voti tui de justifia respondere: requirimus Dilectionem tuam praesentibiis

seriöse, desiderantes omnino, quatenus dictes cives nostros Wratislavienses arrestatos, ut

praemittitur, ac etiam fidejussores eorum , amore nostri unacum rebus ipsorum singulis

liberos velis dimittere, ac etiam de exhibitione justitiae et ejusdem receptione, in loco, ubi

tibi ut praefertur magis expedire videris, contentari. In eo enim Facies nobis acceplum

servitium et complacentiam singulárem; nam in casu, quo forsitan iiujusmodi bortamina

nestra conniventibus oculis sub dissimulatione , quod tamen non crediinus, negligentius

transires, curabimus nobis et subditis nostris de opportune super hujusmodi remédie

providere .
SI.

. Tfciizcl an . Wladislaw von Polen über die dem Breslaucr Bisthum von Polen aus zuge-

fügten Schäden. (Treh. C, 3. f.

Serenissinie princeps, consanguinee carissime! Recepte, qualiter quidam . . occa-

sione quaesita venerabiiem Wenceslaum episcopum Wratislaviensem, principem consanguineum

devotum noslrum dilectum, diffidaverit et eandem suam ecclesiam, possessiones et bona extra

terras et dominia curiae vestrae regni Poloniae pervaserit et eidem intulerit gravia nocu-

menta, et inter cetera etiam villam scolastriae sanctae Crucis Wratislaviensis, cujus jus

patronatus ad nos velut regem Boemiae perlinet plene jure, simiiiter depopulatus sit, . .ejus-

dem villae capto et suis vinculis irretilo, quem etiam in nostrum praejudicium nititur de-

pacta re ; et cum nequaquam, quantum nobis foret pessibile, sustinere vellemus, quod de

terris nostris regiis aliqua vobis irrogarentur incommoda, sed magis aíFectione fraterna pro

viribus eadem praecavere , de caritate vestra tenentes simiiiter praesumptienem indubiani

fiduciae singularis: vos aíTectuose requirimus et rogamus, in desideriis obtinentes, quatenus

cum dicte . . realiter regiae consideratienis intuitu velitis disponere , ut dictum . . nostrum

dimittat liberum et solutum, et quod idem . . de cetere in leri-is vestris adversus subditos

nostros nullaienus feveatur. Acceptissimam in eo nobis complacentiam ostendelis.

SS.
K. TVenzel an den König von Polen. (Treb. C, . f. 104.^

Ad regem Polonorum , ne cruciferi Pruteni opprimantur per Litwanos.

Wenceslaus . salutis et grali favoris debitum incremenlum. Pro parte venerabilis

Conradi Czolner de Rofestein, ordinis sanctae Marine domus Theutunicae supremi et gene-

ralis magisti, . . devotes nostros dilectos, gravem querelam accepimus, centinentem , qua-

liter vos ciiptives Christianos, quos in potestatem vestram casus sinister adduxit, neque dei

intuitu, neque pecuniaria intervenien'e ut moris est summa, sed neque in vicem et locum

aliorum aeque meriterum captivorum, quamquam lioc ipsum a vobis et vestris saepius re-

quisilum et postulátm fuerit, ab Iiujusmodi captivitate nequaquam libères vrlitis dimittere

*
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et solutos, quodquc lic(4 nutu divino ad augmentm et roborationem catholicae fidei Lit-

wanorum gens ad ejusdem fidei um'tatem studio et inlerpositione veslra, ut dici (sic), sit

reducta , nondum tamen ad disposilionem et complacentiam nostram et nostrorum sarri

imperii principm elcctorum praestita sit necessaria et opportuna securitas, ne dicti Litwani,

quorum conslantia utpolc me (sic) neophytorum, Christiana religio titillare compellitur, anli-

cjui liostis seducti astulia, a fide apostatent, et prout sub tcmporibus quondam Myndow
regis Litvvanorm evenisse dicitur, in pristinam perveniant recidivam. Praeterea ex dicto-

rum fratrum rclatione comperimus , (pialiter iidem Litwani juxta morem antiquum et sub

gcniili errorc conceptum in interitu Christianorum victimas et libamina oíTcrunt, dictisque

Irnlribus ip.sorum domos per vim acquisitas incendio coneremavcrunt
,
quodque liabitatores

et incolae parlium Poloniae praefatos Litwanos in armis, equis , rompordis (sic) sive pyxi-

dibus et earum operariis seu magistris ac omnibus aliis, quae ad suslentationem guerrarura

spectare noscunlur, ortificent, et in acquirendis eisdem juxta posse et vires suos (sic) prae-

Jjeant auxilium et juvamen. In praemissis autem onmibus et singulis praefati fratres suo

et ordinis ejusdem nomine juxta ipsorum documenta légitima puram et nudam justitiam

postulaverunt. Licet autem in procurandis nostrorum et imperii sacri fidelium commodi-

tatibus nostra versetur intentio, sacer tamen ordo praedictus eo quidem ampUus nostrae

menti imprimilur, quo ejus professorcs in recolendae memoriae divorum quondam prae-

decessorum nostrorum Romanorum imperatorum et regum et demum nostram defensioncni

assumptos cognoscimus pariter et tutelam. Propter quae vos tenore praescntium seriöse

rcquirimus et hortamur desideranles, qualenus primum et ante omnia cum efficacia ordinäre

et disponere velitis, ut in observatione fidei Ghristianae sine detrimento et praejudicio

aliorum Christianorum permaneant et perpétue persévèrent, nec per fi lei utibtatis quolibet

(sic) reincidant recidivam; praefatosque magistrm, ordinem, terras, homines et bona

ip.sorum circa gratias, libertates, jura atque laudabiles consuetudines per eos observatas juxta

demonstrationem et documenta eorum placeat conservare, et cum subditis et oííicialibus

vestris disponere, ut et idem magister et fratres in hujusmodi eorum liberlatibus, gratiis et

juribus per ipsos realiter et en"icaciter conserventur. Nam in casu, quo hoc non fieret,

extunc in supplementum justitiae oporteret nos dictis fratribus nostro et imperii sacri

nomine indulgere, ut jurium ipsorum conservatione (sic) a violentiis seu injustis oppressionibus

defendere valeant et tueri; praesertim cura ad nos et impérium sacrum ordinis et bonorum

ipsius tuitio inmediate pertmeat, et pro roboratione juris ipsorum nos conveniat merito

respondere.

K. IVtnzel an K. IVladislaw von Polen über dessen Streä mit dem Herzog von Oppeln. (Treb.

C, 3. /. 123.;

Petit, ne dux Poloniae (sie) per regem eunclem tlepopulctur seu opprimatur quovismoclo.

Wenceslaus etc. illustri . . regi Cracoviae etc. fratri nostro carissimo, salutis et

amoi'is dehiti continuum incrementum. Illustris frater carissime! Sicuti dudum honorabilis .

.
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physicus et familiaris noster clilcctus, gratam bcnivolenliam et spontaneum ac sinceruni

afffclum, quem ad nos habere noseiminij nobis asseitione veraci cxposuit, ita et nunc illu-

slris . . dux . . princeps et avunculus noster dilcctus, relation! praedicti Monaldi per omnia

SP conf'ormans, suos elFicacitcr studuit confirmare sermoncs; proptcr quod et nos versa vice

vobis exinde gratiarum actiones referimus, et ad complacendum vobis in casu aequanimi

menlem simul et animum exoptamus. Accepimus autem et sumus certitudinaliter infor-

mati, qualiler vos pridem terras illustris . . . ducis Opoliensis, principis et consangui-

nei noslri dilecti , bostiliter iniraveritis, volenlcs ipsum suosque fidèles affieere daninis,

depopulationibus et jacturis. Verum cum idem dux noster, velut regis Bocmiae, princeps

et vasallus existât, et nos in eum, quoad paritionem juris, posse plenarium habeamus:

Dilectionem veslram seriöse requirimus et rogamus, quatenus ab invasione terrarum suaruin

desistentia [sie], nee ipsura aut suos per amplius cpiibusvis infestalionibus aut molesliis pla-

ceat aggravai e; parati namque sumus de ipso duce^ si adversus ipsum quidquam proponerc

disposueritis, vobis fucere justiliam indilatam. Super liiis aulem nubis per vestras petinius

literas (inaliter responderi.

G. König Wenzel und das königl. Haus in Frankreich.

S4.

IVenccslaus rex regi Franciac. (Treb. C, . f. 128^.)

1393 m. Dec.

Ad regem Franciae amicitiae foederatio.

Illustris princeps, consanguinee carissime!

Quoliens gratissimae personae vestrae totiusque domus regalis Franciae Serenitali

noslrae regiae occurrit memoria, prolinus mens nostra in laetitiae specialis résultat tripu-

dium, tantoque avidius personae statusque vestri prosperum incrementum audire crebrius

peroptamus, quanto vos in votivis noslris successibus non minus affici desiderio perpendi-

mus evidenter. Üt igilur de status vestri jocunditate cerlius instruamur, Dilectionem Vestr.im

Studioso conamine deprecamur, quatenus nobis in augmentm congaudii status tam personae

quam votivorum successuum vestrorum nobis placeat saepius intimare, singularis nobis in eo

amoris indicium ostensuri, promptis utique ad ea, quae vestris congruunt beneplacitis et

arrident. Et ut vos votivorum nostrorum successuum relatione vicaria non lateat certitude:

ecee quod annuente domino, cujus dirigente dextra reges régnant, optata mentis et corporis

incolumitate vigemus, cunctaque nobiscum sunt prospéra, et per regna nostra magnifiée

dominamur; optantes et de vobis audire conlinuo quaequae grata. Insuper conbangiiinee

carissime! quod hucusque Dileclioni V'" in facto sanctae malris ecclesiae nihil certi nunc-
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ciare valuimus, fecit hoc magnitudo prncpcciiens re^'alium agendorum, et non minus quo-

tidie pracstolalus advcntus serenissimi prineipis domini Sigismundi, Ungariae . régis, (iatris

nosili carissimi, (juem infra octavas epiphaniae proximas venturum l'ragam indubie exspecta-

mus; propter cujus exspectationem consiliariis nostris carcre commode non valemus. Cum
quo h.ibilo colioquio, mox in facto sanctae matris ecclesiae ac aliis nostris negoliis solemnes

ambasiaiores nostros ad vos destinarc curabimus, intcntionis noslrae proposilum vobis cla-

rius aperturos. Placeat igilur nos super mora in praemissis, quamquam nobis reniteatibus

incidente, habere favorabihter excusâtes.

Wcnceslaus rcx Karvlo rrgi Franciae. (Trcb. C, 2>. /. I i 8*.^

Rcgi Fiaiiciae rcsponsale suae ambasiatac dc.

Serenissimo principi K. dei gralia Francorum rcgi illustri , consanguineo nostro

carissirao, Wenceslaus eadem gratia oc.

Serenissime princeps et consanguinee carissime! Venientes pndem ad nostri prae-

sentiam venerabiles oc. consiliarii et ambassiatores vestri, commissam sibi legationem non

minus legabter quam prudenter nobis exponere studuerunt. Quam etiam et nos gratanter

audivimus, dib'genter advertimus, et tanto quidem studiosiiis memorialibus nostris impressimus,

quanto ex ejus eflectu veslram Celsitiidinem non solum circa unionem sacrosanctae Romanae

et universalis ecclesiae, verum etiam exquirenda noslrae sospitate pcrsonae ibre cognovimus

occupatam. Quamquam autem Serenissime princeps! hujusmodi unionis negotium ad nos

veluti Homanutn regem , videlicet ecclesiae praefatae advocatum ac defensorem praecipuum,

immédiate pertineat, nosque dudum parati fuerimus, et hodie sumus, pro tam salubris

negotii consummatione finali necessarios subire labores: non tarnen expedil, onus tam grande

humeris tantum nostris assumere, sed ad idem supportandum illustriiim simul et sapientum

consilia implorare. Propter quod in hoc metitem nostram stabilire decrevimus, ut infra hinc

et festum Nalivitalis de electorum et aliorum imperii sacri principm ecclesiasticorum et

secularium et signanter fratris nostri carissimi consilio pro reduccnda in statum pristinum

sancla Romana ecclesia operosam et solertem diligentiam apponere debeamus, prout super

hoc etiam ambassiatores et nuntii Dilectionem veslram debebunt et poterunt distinctius in-

formarc. Quicquid autem actum fueril, per nostros certos ambasiaiores ad vos dirigendos

Dilectioni vestrae curabimus intimare. Datum jc.

Wcnceslaus rcx cuidam principi, rcgis Franciae ccgnato. (Gap. H, 3. f. 46.^

Pcl.it principem, ut Castrum ceplum ildclcs sui rehabeant, suo auxilio mcdiantibus et favore.

Illustris princeps, consanguinee carissime! Pervenil ad audientiam nostram, qualiter

alias de mense Januarii proxime praeteriti P. de . . et quidam alii subditi serenissimi prin

cipis domini Caroli, regis Franciae, consanguinei nostri carissimi , terram Lucemburgensem
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hostiliter ingressi, Castrum et oppidum S. sub nomine ipsius régis ceperunt, et sic captum

in sua detinent potestate. Et licet illustris Jo. princeps et palruus noster carissimus de et

super reslilutione ejusdem castri et rcsarcione damnorum, per praefatos suos subdilos ibi-

dem commissorum, eidem regi suos direxerit nuntios speciales: non tarnen potuit hucusque

Castrum bujusmodi rehabere; verum cum tani praefatus ducatus Lucemburgensis , quam
aliae terrae, quas idem palruus nosler M. (sicj tenet et possidet, a nostra tamquam Romanorum
et Boemiae regis dependet potestate, nee vestra ignorât Dilectio, qualiler tarn illustres pro-

genilores nostri, quam etiam nos cum dicto rege utrinque fuerimus ad invicem cettis iigis

et confoederationibus colligati, nominatim et expresse taliter, ut neuter nostrum alterius

terras seu dominia sibi debeat aliqualiter vendicare: idcirco scribimus praefato consanguineo

nostro, ipsum affectuose rogantes, ut nostrae considerationis intuilu cum praefato . . et aliis

subditis suis, quorum interesl, velit disponere, ut ipsi Castrum praedictum praefato patruo

nostro dilatione qualibet cessante restituant, damnaque per ipsos illata inlegraliter et ad plé-

num refundant. Quapropter Dil. V"""'" affectuose petimus et rogamus, quatenus ad hoc, ut

bujusmodi vota nostra celerem et oplatum sortiantur eifectum, apud eundem consanguineum

nostrum promotivas et efficaces velitis interponere partes vestras, ne majestati nostrae occa-

sio ipsum super ligis et confoederationibus praedictis monendi , quin potius sincerum aße-

ctum, quem hucusque erga ipsum, experientia docente, cognovimus, in reslilutione castri

praedicti per eíTectum cognoscere valeamus. Super hiis efenim cum consangnineo nostro

tractandi nostro nomine dedimus praefato patruo nostro super eis, quibus hoc committen-

dum duxerit, plenam et omnimodam potestatem.

K. JVenzcl an einen Reichsfürsten, über einige Reliquien. (Trch. C, . f. Xb's}'
.)

Illustris princeps, sincère dilecte! Quamquam te prae ceteris imperii sacri princi-

pibus affectu benigno regia prosequatur Serenitas, non tarnen expedit, nos idipsum parti-

culari sermone describere, cum opera, quae facimus, tu ipse videas veritati testimonium

perhibere. Nec immerito in peisonam tuam se regius favor extendit, cum te in fide nostra

praecipuum et in explendis nostris benepiacitis experiamur veritate per se docente paratm.

Et quia pro parte venerabilis W. nobis significatum existit, qualiter tu ad singulárem com-

placentiain nostrae CeLsitudinis certas F'i ancorum reliquias, a nobis revereri consuetas, nobis

disposueris destinare, super quo etiam tibi gratiarum uberes referimus actiones: idcirco Sin-

ceritatem tuam affectuose requirimus et rogamus, desiderantes ex anmio, quatenus eundem

cancellarium nostrum in agcndis nosti'is benignius expeditum, unacum reliquiis bujusmodi

ad noslram quantocius poteris velis rcmittere iVlajestatem.

K. JVenzel an den Herzog von Bar. (Treb. C, 3. f. 129'.^

Wenceslaus etc. lUustri . . duci Barrensi, consanguineo curissimo, salulis et amoris

mului continuum incrementum. IlFustris princeps, consanguinee carissime! Quanto desiderio
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quantove cordis aíTectu personam vestram nobis plurimum amandam videre optaver imus,

novit ille
,

qui nihil ignorai. Licet enim agcndorum praegrandium multiplex et coniinuala

varietas praesentiam nostram in terris propriis juste deposceret, malumus tamen potius tantae

necessitaii vim facere, quam vestra et aliorum consanguineorum nostrorum, et eorum prae-

sertim, quos a nobis looorum sejiinxerit dislanlia^ visione carere. Et eccc, hujusmodi vola

nostra tristis operuit et gaudium nostrum tristitia inopinala conclusit, dum ex vcrbis

consiliariorum vestrorum illustres natos vestros morti deditos et vosmet infirmilate cogno-

vimus fore detentos. Scd quia voluntati divinae resistere nequit humana fragilitas: ideirco

ipsius clementiam humili precc dcposcimus, ut verum (sie) pristiriae sanilati restituât, et

dolorem tam cordis quam corporis a vobis procul benignitale sua repellat. Ceterum prae-

fatis ambassiatoribus vesliis aliijua super facto parentelae vobis referenda commisimus^

quibus fidem placeat nostro nomine crcdulam adhibere oc.

K. Wenzel an den Herzog von Brabant, (Trcb. C, . f. 138*.^

De amicitia per nuntios et eis fide adhibenda.

Uiustris princcps, consanguinee carissime! Nobilis Wilhelmi Dalarre, nuntii vestri

ad nos missi, legatione, quan» nobis tam legaliter quam prudenter curavit exponerc, dili-

gentcr audita, eidem W. super intimatis quibuslibet punctafim, et signanter pro parte negotii

sanciae Romanae ecclesiae , ac etiam de mittcnda vobis filia fratris nostri, aperuimus ple-

nius mentem nostram, prout idem W. ac etiam nobilis Hubardus de Altari , Fidelis noster

dilectus, de intentionibus nostris distinctius informati, vobis exponent singula plenius oracuio

vivac vocis, quibus placeat fidem credulam adhibere.

90.
K. Wenzel an den König von Frankreich. (Treb. C, f. 3.

Serenissime princeps, consanguinee carissime! Rediens ad nos nobilis Hubardus

de Altari, senascallus N. consulis (sie) fidelis noster dilectus, proxime per nos ad electores

imperii in arduis nostris negotiis destinalus, nobis curavit exponere, qualiter idem electores

ad caritatem vestram suos dirigant nuntios speciales, a vobis certa capitula petituros, quae

in nostri nominis et honoris possent conlumeliam declinare. Nos iiaque attendentes, qua-

liter nedum ex sanguinis unione, verum antiquis confoederationibus inter serenissimos quon-

dam progenitores noslros ac etiam nos firmatis, altcrius obviare periculis et mutuis pro-

fectibus sollicitudinem et opportunam teneamur operam adhibere: Caritatem V*"", de qua

indubitantiir praesumimus, requirimus et rogamus studiosius exorantes, quatenus Caritas

dictis nuntiis electorum nequaquam in hiis, quae in nostri nominis et honoris possent ali-

quorsum vergeie laesionem, aurem exaudilionis adhibeat, quin potius, prout de Dilectione

veslra constantor confidimus, nobis inhaereat in hiis, quae nostrum prospiciunt commoJum
et honorem, sicui et nos erga vos et domum veslram viceversa indubitabiliter faceremus.

Singulaiis in CO nobis amoris indicium ostensuri, prout super hiis et aliis nostiis negotiis.
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et signanter in factis ecciesiae, ad Dilectionem vestram nuntios nostros soleinnes e vesligio

destinabimus, Dilectionem V. per singula discretius instructuros.

91.
Wenceslaus Juci Burgundiae. (Cap. H, . f. 41 .)

Intimât, quod vult vindictam capere de Rupcrlo duce Bavariae, et petit sibi nuntios destinari .
Wenceslaus oc. illustri duci Burgundiae . salutem et niuluae dilectionis affectum.

Inhaeret regiae tenaci memoriae, quemadmodum nos Vestra Dilectio per solemnes suos

nuntios ad nos noviter destinâtes requisiverit et fucrit studiosius adhortatus, quatenus super

materia, quam dux Rupertus Bavariae et quidam sui complices electores, sui juramenti fidei

et honoris prorsus immemores, adversum nos et sacrum Romanm impérium nequiter

atlemptarunt, inflecti vellemus, si quo modo per Caritatem vestram convenientes modi et

viae exquiri possent hujusmodi discrimina sub honore regio deleturae. Verum tarnen nos

attendentes immanitatem factionis^ vobis respondisse recolimus, velle sumere, assistentibus

nobis frairum et aliorum consanguineorum regum et principm nostrorum et imperii fide-

liuni, de hoslibus nostris opportunam vindictam; succursum etiam extunc, proul et modo,

vesirum et toiius domus vestrae regiae postulantes. INihilominus illustres . . et Auslriae

duces, consanguinei nostri carissimi, per ambassiatores suos solenmes similiter nos roga-

runt, ut in casum, quo ipsi honore nosiro regio, statu quieto , et emmentia nostrae Ro-

manae regiae dignitatis per omnia servatis, exquirer« possent modos et media, scandaloium

ac personarum discrimina deletura, eorum in hoc vellemus humaniter acquicscere voluntali.

Quibus, veluti Dilectioni \'estrae, per effectum respondimus, praesertim cum nequaquam ex-

pédiât honori nostro, rem tam grandem sub levit;ito transire, quin potius in hoc vestra et

aliorum regum et principm nobis assislenlium participare consilia rultuo^a. Praeterea

Cariialcni vestram fcirc cupiüius, quod cum serenissimo principe domino Sigismundo, Un-

gariiie rege, fratre nostro carissimo, sine mora convenire disponimus super muluis necessi-

tatibus et arduis agibilibus in ordine componcndis, deliberavimus(iue demum cum diclis

ducibus Austriae pro aliis nostris negoliis realiter prosequendis et opportune firmandis

super proximo festo Pentecostes terminm placili parlamenti recipere sie, quod dicti duces

lum consilio nosiro et nos in vicino esse volumus fmaliter constituti. Ad quem etiam ter-

minm consiliarii aliorum regum multique principes potentes, comités et magnates con-

venieni sme mora. Idcirco Caritatem ves(ram studiosius petimus et rogamus, quatenus regiae